
Финансовый отдел 
администрации муниципального образования 

Чойский район 

Приказ 

07.09.2020 год №59 
с.Чоя 

О внесении изменений в План контрольной деятельности Финансового 
отдела администрации Чойского района на 2020 год, утвержденный 
приказом Финансового отдела администрации Чойского района от 

30.12.2019г. №88 

В соответствии с порядком осуществления Финансовым отделом 
муниципального образования Чойский район полномочий по внутреннему 
муниципальному финансовому контролю от 27 сентября 2018 года №528: 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Внести в План контрольной деятельности Финансового отдела 
администрации Чойского района на 2020 год, утвержденный приказом 
Финансового отдела администрации Чойского района от 30.12.2019г. №88, 
следующие изменения: 

а) строку 4 изложить в следующей редакции: 

4. Сельская 649189, Проверка целевого 2019 год сентябрь-
администрация Республика использования иных и октябрь 

Сейкинского Алтай, межбюджетных истекший 
сельского Чойский трансфертов на период 
поселения район,село осуществление 2020 года 

Чойского района Сейка, ул. полномочий по 
Республики Алтай Школьная,37, 

г 
дорожной деятельности 

в отношении 
автомобильных дорог 
местного значения в 

границах населенных 
пунктов поселений 

2. Консультанту (Ситниковой Т.В.) разместить настоящий Приказ на 
официальном сайте МО «Чойский район» в информационно-
коммуникационной сети «Интернет» в течение 5 рабочих дней после его 
подписания. 


